

Movil Holding ApS

Solsbækvej 94, 9300 Sæby

CVR-nr. 26 75 81 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Sonja Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Movil Holding ApS Solsbækvej 94 9300 Sæby
	CVR-nr.: 26 75 81 65
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Morten Villadsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	EMI, Holland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser samt foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.090 kr. mod 323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.096 kr. mod 247.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.090	323
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-4.090	323
Andre finansielle indtægter	141.828	321.118
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.636</u>	<u>-4.357</u>
Resultat før skat	132.102	317.084
Skat af årets resultat	<u>-29.006</u>	<u>-69.984</u>
Årets resultat	103.096	247.100
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>103.096</u>	<u>247.100</u>
Disponeret i alt	103.096	247.100

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.400	36.400
Materielle anlægsaktiver i alt	36.400	36.400
Kapitalinteresser	93.125	93.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.125	93.125
Anlægsaktiver i alt	129.525	129.525
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.500
Udskudte skatteaktiver	19.580	48.643
Tilgodehavende selskabsskat	2.200	0
Andre tilgodehavender	265.806	329.697
Tilgodehavender i alt	287.586	381.840
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.621.993	1.437.608
Værdipapirer i alt	1.621.993	1.437.608
Likvide beholdninger	160.424	174.045
Omsætningsaktiver i alt	2.070.003	1.993.493
Aktiver i alt	2.199.528	2.123.018

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	167.000	167.000
Overført resultat	1.872.926	1.769.830
Egenkapital i alt	2.039.926	1.936.830
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	144.602	171.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.602	186.188
Gældsforpligtelser i alt	159.602	186.188
Passiver i alt	2.199.528	2.123.018

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	167.000	1.522.730	1.689.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.100	247.100
Egenkapital 1. januar 2021	167.000	1.769.830	1.936.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.096	103.096
	167.000	1.872.926	2.039.926

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>1.621.993</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>125.492</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.636</u>	<u>4.357</u>
	<u>5.636</u>	<u>4.357</u>
